
 
 

Zápis z jednání Redakční rady Uhříněveského zpravodaje dne 5. 6. 2019 

Přítomni: Krátký, Vaňková, Holič, Kappel, Klich, Špalková-Kuželová 

Omluven: Erbsová,Veverka 

 
1) Úvod 
Přivítání členů RR, schválení programu, administrativa. 
 
2) Distribuce UZ 
Vzhledem k problémům s distribucí převzala, po dohodě s ČP, MČ roznos do vlastních rukou. Nová distribuce 
byla úspěšná a zaznamenala kladné ohlasy. Za skvělou organizaci patří velký dík Michalovi Klichovi. Letní číslo 
bude distribuováno stejným způsobem. 
 
Časopis je také možné si vyzvednout v OIC a Muzeu, nově v trafice na nám. Protifašistických bojovníků nebo 
v kavárně Just Coffee U Starého mlýna. Lidé si po dobu nefunkční distribuce navykli chodit pro časopis hned 
první den a nečekají, zda výtisk obdrží do schránky. Proto bude nové číslo dáno do těchto prostor vždy až po 
skončení roznosu do schránek. 
 
3)Zhodnocení obsahu minulého čísla a provedených změn v designu a obsahu 
Grafická podoba a dramaturgie časopisu je ustálená. 
 
Byla rozšířena rubrika Komentáře a názory, ve které jsou prezentovány názory na předem dané téma. 

Uveřejnění komentářů mělo kladný ohlas a všem přispěvatelům děkujeme. Rubrika bude pokračovat i dále. 

Pro číslo 07-08/2019 je tématem ZŠ Romance. Osloveni budou všichni zastupitelé. Podmínky uveřejnění 

příspěvků se nemění, viz. minulý zápis. 

Byly zaznamenány negativní reakce na grafickou podobu a čitelnost některých inzerátů. Kvalita podkladů 

bude kontrolována a redakce si vyhrazuje právo inzerci vrátit. 

 
4) Příprava letního čísla 

 Rozpočtové a investiční výhledy MČ 
 50 let bigbítu v Uhříněvsi – ohlédnutí za akcí 
 Rozhovory a informace o nové zdravotní péči 
 Rozhovor s účastnicí MS v taekwondo 
 Vejcomat na Rynku 
 Kalendárium nebude – není dostatek akcí 
 Informace k uzavírce K Dálnici 
 Články od spolků a škol 
 Rozšíření občanských poraden 

 
5) Různé 
Přání hezkého léta a dovolených. 
 
 
 
Termín příští redakční rady bude v průběhu července upřesněn. 
 

 

 

 

Zapsala: P. Vaňková 
Schválil: I. Krátký 


